
 
„Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

         Łomża, 17.09.2020 

 

Znak sprawy: ZSWiO.26.19.2020.RPONMT 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej. 

Dotyczy : ogłoszenia nr 580402-N-2020 z dnia 02.09.2020r. prowadzonego w 

trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą; 

Zorganizowanie i przeprowadzenie szkoleń dla nauczycieli ZSWiO nr 7 w Łomży 

– uczestników Sieci Współpracy i Samokształcenia Nauczycieli działającej w 

ramach Projektu pn.: „Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U.2019.0.1843) zwanej dalej ustawą Pzp. Zespół Szkół Weterynaryjnych                                        

i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży, uprzejmie informuje, że w wyniku badania i oceny ofert 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 uPzp , jako najkorzystniejszą wybrał ofertę:  

 

Dla wszystkich ośmiu części zamówienia: 

Oferent– Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży, 18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 

która została przygotowana prawidłowo oraz na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert 

uzyskała najwyższą liczbę punktów spośród złożonych ofert. 

Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w ww. postępowaniu wraz z punktacją przyznaną 

ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktacją wg wykazu w tabeli j.n.,: 

Obliczenie wartości punktowych dla części I zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 

1. Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 4,14 64,14 

2. EDUCAFE Sp. z o.o. 

78-100 Kołobrzeg, ul. Zygmuntowska 37/1 
19,50 40,00 59,50 

 



 
„Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Obliczenie wartości punktowych dla części II zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a

ze
m

 p
u

n
k

tó
w

  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 17,93 77,93 

2. 
EDUCAFE Sp. z o.o. 

78-100 Kołobrzeg, ul. Zygmuntowska 37/1 
19,50 40,00 59,50 

 

Obliczenie wartości punktowych dla części III zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 

Obliczenie wartości punktowych dla części IV zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 



 
„Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Obliczenie wartości punktowych dla części V zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 

Obliczenie wartości punktowych dla części VI zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 
1. 

Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 

Obliczenie wartości punktowych dla części VII zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a
ze

m
 p

u
n

k
tó

w
  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 

 



 
„Rynek pracy otwarty na młodych techników” 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Obliczenie wartości punktowych dla części VIII zamówienia  

L
p

. 

Wykonawca 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

ce
n

a
 –

 6
0
 

Il
o

ść
 p

u
n

k
tó

w
 p

rz
y

zn
a

n
y

ch
  

w
 k

ry
te

r
iu

m
 o

ce
n

y
 o

fe
r
t:

  

d
o

św
ia

d
cz

e
n

ie
  

za
w

o
d

o
w

e 
–

 4
0
 

R
a

ze
m

 p
u

n
k

tó
w

  

 

1. 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

18-400 Łomża, ul. Kościuszki 2 
60,00 40,00 100,00 

 

Dyrektor Zespołu Szkół Weterynaryjnych 

                                                                                         i Ogólnokształcących Nr 7 w Łomży 

                                                                                     Bogumiła Olbryś 

 


